


Портал- преглед на резултати од лаборатории
http://www.portal.fzo.org.mk/
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Достава на податоци од ЛУ1

3



Преглед на импортирани податоци
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Преглед на импортирани податоци
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Придобивки

• Електронска размена и достава на податоци

• Прегледност на податоците

• Конзистентност на добиените податоци

• Ефикасност во работењето на ФЗОМ и избраните лекари

• Една посета на избран лекар од страна на осигурениците

• Нема повеќе шетање на осигурениците од лабораторија 
кај избраниот лекар

• Побрза реализација на превентивни цели

• Задоволни осигуреници

• Задоволни избрани лекари
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Ви благодариме на вниманието!
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